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Adresa:
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Platce / pfijemce:
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Hodnota bez DPH:
Hodnota v¢. DPH:

26532415
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Katastralni ufad pro Jihocesky kraj (zcqadtt)

lucie.dvorakova@cuzk.cz

Katastralni ufad pro Jihocesky kraj
00213691

zcqadtt

Lidicka tf. 124/11, 37001 Ceské Budé&jovice, CZ

Platce

zpétna montaz invalidni plosiny véetné vyroby pomocné konstrukce -

akce KP Tabor - zatepleni objektu
18.04.2024
70/24/02

37 500,00 CZK
45 375,00 CZK
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